
69 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Opheffing geheimhouding 2022

Zaaknummer:
430456

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 18 januari 2022

gelet op

Artikel 25 Gemeentewet

Artikel 10 Wet openbaarheid van bestuur;

overwegende, dat

optimale transparantie noodzakelijk is in een goed functionerende democratische rechtsstaat;
geheimhouding op stukken periodiek heroverwogen moet worden;
de heroverweging van de geheime stukken over de periode 2018-2021 heeft geleid tot het oordeel dat
een deel van de stukken openbaar kunnen worden;

BESLUIT:
1. De op 29 juni 2020 bekrachtigde geheimhouding op (1) het definitief concept 16-4-2020
controleprotocol 2021-2024, (2) het definitief concept 214-2020 Aanbestedingsleidraad Europese
aanbesteding accountancy, (3) het definitief concept 214-2020 Bijlage 2 - PvE en (4) het definitief
concept 21-4-2020 Bijlage 5 - concept overeenkomst accountancydienstverlening, behorend bij het
voorstel "Gezamenlijk aanbesteden accountancydienstverlening voor de periode van 2021-2024 met
optie tot eenmalig verlengen met 4 jaar" (159316) conform artikel 25, vierde lid, Gemeentewet op te
heffen

2. De geheimhouding door uw raad op 3 juni 2019 bekrachtigd op de financiële uitwerking van de
aanbesteding doelgroepenvervoer behorend bij het voorstel aanbesteding doelgroepenvervoer
(71224) conform artikel 25, vierde lid, Gemeentewet op te heffen

3. De geheimhouding door uw raad op 17 december 2018 bekrachtigd op de bijlagen (2)
Samenvatting kosten en dekking (1356431 ), (4) Kostenberekening definitief ontwerp 1 (1357137) en
(5) Kostenberekening definitief ontwerp 2 (1377138), behorend bij het voorstel "Bekrachtiging
geheimhouding bijlagen bij raadsvoorstel Realisatie Huis van Albrandswaard 1356429" (1370217)
conform artikel 25, vierde lid, Gemeentewet op te heffen

4. De geheimhouding door uw raad op 5 maart 2018 bekrachtigd op de financiële bijlage (1307526)
behorende bij het voorstel ontwikkeling gymzaal Rhoon, conform artikel 25, vierde lid, Gemeentewet
op te heffen.



us besloten in de verga

Leendert Groenenboorn

(“8,
de Witte

i H


